

DAFTAR PENGADAAN BARANG HABIS PAKAI
 Dari Tanggal 1 Januari 2015 s/d 31 Desember 2015

UNIT : DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
 KAB : BANDUNG
 PROVINSI : JAWA BARAT

NO.	JENIS BARANG YANG DIBELI	SPK /PERJANJIAN/KONTRAK		DPA/SPM/KWITANSI		JUMLAH			SATUAN	DIPERGUNAKAN PADA UNIT	KET
		TANGGAL	NOMOR	TANGGAL	NOMOR	BANYAK BARANG	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA			
i	ii	iii	iv	v	vi	vii	viii	ix		x	xi
1	Batik Katun Nitisukmo	3/9/2015	027/264/PDIK/SP/2015			103	300,000	30,900,000	Pieces	PDIK	
2	Tas Kantong sosialisasi	3/17/2015	027/001/SPK/PL-Bm/2015			1,480	72,250	106,930,000	Pieces	PDIK	
3	Blanko surat Pindah	3/20/2015	027/003/SPK/PL-BM/2015			290	337,500	97,875,000	rim	dafduk	
4	Buku Agenda	3/17/2015	027/002/SPK/PI-BM/III/2015			1480	27,000	39,960,000	Buah	PDIK	
	Ballpoin					1480	10,500	15,540,000	Buah		
5	Materi Peserta sosialisasi	3/20/2015	027/004/SPK/PI-BJ/III/2015			1480	31,600	46,768,000	Buku	PDIK	
6	Form F101 kartu keluarga	4/1/2015	027/004/SPK/Ctk/2015			10000	900	9,000,000	Lembar	dafduk	
	Form F.1.21 Form E-KTP					12300	13,600	167,280,000	Buku	dafduk	
	Form F 1.05					50	90,000	4,500,000	rim		
7	Buku Kwarto					8	22,500	180,000	Buku	Sekretariat	
	Buku Folio					40	18,100	724,000	Buku		
	Buku Ekpedisi					40	11,350	454,000	Buku		
	HVS 70					823	36,300	29,874,900	Rim		
	HVS DF					25	36,000	900,000	rim		
	HVS A4					10	50,000	500,000	rim		
	HVS Kwarto					10	27,250	272,500	rim		
	HVS F80					32	45,250	1,448,000	rim		
	Folio bergaris					6	22,300	133,800	Pak		
	Kertas Buram					20	22,500	450,000	Rim		
	Kertas Fax					15	11,300	169,500	Roll		
	Map Snelhektek					30	59,000	1,770,000	Pak		
	Map polos					30	59,000	1,770,000	Pak		
	Map batik					5	9,000	45,000	Buah		
	Map Plastik					100	6,800	680,000	Buah		
	Amplop besar					148	18,150	2,686,200	Dus		
	Amplop kecil					148	13,550	2,005,400	Dus		
	Ballpoin					20	18,100	362,000	Lusin		

NO.	JENIS BARANG YANG DIBELI	SPK /PERJANJIAN/KONTRAK		DPA/SPM/KWITANSI		JUMLAH			SATUAN	DIPERGUNAKAN PADA UNIT	KET
		TANGGAL	NOMOR	TANGGAL	NOMOR	BANYAK BARANG	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA			
i	ii	iii	iv	v	vi	vii	viii	ix		x	xi
	Pensil					20	36,300	726,000	PAK		
	Mistar					8	2,200	17,600	Pak		
	Tp X					20	45,000	900,000	Lusn		
	Stabilo					22	5,000	110,000	Buah		
	Spidol kecil					200	900	180,000	Buah		
	spidol whitboar					50	7,250	362,500	Buah		
	spidol permanen					5	45,250	226,250	Lusin		
	balliner					100	16,350	1,635,000	Buah		
	bakstempel					15	5,350	80,250	Buah		
	tinta stempel					25	5,350	133,750	Buah		
	Klip					35	13,550	474,250	Pak		
	Atom kecil					78	18,000	1,404,000	Pak		
	Atom Sedang					20	27,000	540,000	pAK		
	Atom besar					15	22,500	337,500	pAK		
	Hekter kecil					22	18,000	396,000	bUAH		
	Hekter besar					15	25,000	375,000	Buah		
	Lakban hitam besar					12	6,750	81,000	Buah		
	Isolasi					11	4,500	49,500	Buah		
	Pisau cater					10	3,000	30,000	Buah		
	Gunting					10	5,350	53,500	Buah		
	Pita mesin tik					1	110,000	110,000	Lusin		
	Box file					150	10,850	1,627,500	Buah		
	CD blank					200	2,700	540,000	Keping		
	Penghapus whitboard					5	4,500	22,500	Buah		
	Kwitansi besar					30	4,500	135,000	Buku		
	Penjepit kertas sedang					50	13,500	675,000	Lusin		
	Penjepit kertas besar					50	16,350	817,500	Lusin		
	Iem Takol					40	3,000	120,000	Buah		
	Klinser					5	135,000	675,000	Lusin		
	Tali Rapia					10	6,500	65,000	Golong		
	Bindek					172	13,500	2,322,000	Buah		
	Kwitansisedang					30	3,000	90,000	Buku		
	Kalkulator					10	54,500	545,000	Buah		
	Perpurator					10	31,000	310,000	Buah		
	Refil belliner					30	13,500	405,000	Lusin		
	Staples Gun					2	25,000	50,000	Buah		
	Penggaris Elis					2	50,000	100,000	Buah		
	Isi Staples gun					10	13,000	130,000	Pak		
	Tinta Trodat hitam					55	180,000	9,900,000	Botol		

NO.	JENIS BARANG YANG DIBELI	SPK /PERJANJIAN/KONTRAK		DPA/SPM/KWITANSI		JUMLAH			SATUAN	DIPERGUNAKAN PADA UNIT	KET
		TANGGAL	NOMOR	TANGGAL	NOMOR	BANYAK BARANG	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA			
i	ii	iii	iv	v	vi	vii	viii	ix		x	xi
	Tinta todat Biru					58	180,000	10,440,000	Botol		
	Tinta Printer					60	15,250	915,000	Buah		
	Kertas Thermal					20	15,250	305,000	Roll		
	Amplop sedang					13	15,700	204,100	Dus		
	Kalkulator					1	136,000	136,000	Buah		
	Map					500	1,800	900,000	Lembar	PIAK	
8	Pmp force 110	5/19/2015	027/010/SPK/PJPK/wireles/2015			6	11500000	69,000,000	Link		
	surge protector					52	750,000	39,000,000	Buah		
	Rj45					1	2,000,000	2,000,000	Box		
	Boot Rj45					1	150,000	150,000	Box		
	Material					1	6,000,000	6,000,000	Box		
	Intasalisasi radio					6	3,500,000	21,000,000	link		
	Akomodasi					1	12,000,000	12,000,000	paket		
								-			
9	Map Akta kelahiran	6/1/2015	027/0125/SPK/PL-BJ/VI/2015			81,900	1,800	147,420,000	Pices	Casip	
	Map Akta Kematian					16,100	1,800	28,980,000	Pices		
	Map akta Perkawinan					2,000	1,800	3,600,000	Pices		
								-			
10	Map Dinas	6/10/2015	027/016/SPK/VI/2015			20,750	1,780	36,935,000	Rim	Sekretariat	
	SPPD Dinas					20	72,700	1,454,000	Rim		
	SPPD Sekda					5	72,700	363,500	Rim		
	SSP Pajak					50	46,400	2,320,000	Buku		
	Blanko STS					25	30,000	750,000	Buku		
	Kop Dinas					50	60,000	3,000,000	Rim		
	Kop Bupati					5	72,700	363,500	Rim		
	Kop Sekda					5	60,000	300,000	Rim		
	Amplop Dinas					75	22,700	1,702,500	Pak		
	Amplop gaji					100	22,700	2,270,000	Pak		
	Amplop bupati					10	22,700	227,000	Pak		
	Amplop Sekda					10	22,700	227,000	Pak		
	Kwitansi Rutin					150	18,150	2,722,500	Buku		
	Disposisi					100	15,450	1,545,000	Buku		
	Katu Kendali Surat					100	13,500	1,350,000	Lembar		
	Dus Arsip					200	22,700	4,540,000	Buah		
	Kartu Kendali kegiatan					50	45,400	2,270,000	Lembar		
	Kartu Barang					500	925	462,500	Lembar		
	Kartu Persediaa barang					500	1,200	600,000	Lembar		
	Stiker Kodifikasi					924	1,175	1,085,700	Pices		

NO.	JENIS BARANG YANG DIBELI	SPK /PERJANJIAN/KONTRAK		DPA/SPM/KWITANSI		JUMLAH			SATUAN	DIPERGUNAKAN PADA UNIT	KET
		TANGGAL	NOMOR	TANGGAL	NOMOR	BANYAK BARANG	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA			
i	ii	iii	iv	v	vi	vii	viii	ix		x	xi
	Buku Agenda surat					4	67,700	270,800	Buku		
	Buku jaga kepangkatan					2	136,000	272,000	Buku		
	Buku jilid batik					4	68,000	272,000	Buku		
	Poster					3,200	22,750	72,800,000	Lembar		
	Leaflet					3,741	4,500	16,834,500	Lembar		
								-			
11	Pakaian Olahraga					103	282,000	29,046,000	Set	Sekretariat	
	Sepatu olahraga					103	317,000	32,651,000	Set		
	Kaos kaki					103	20,000	2,060,000	Set		
								-			
12	Spanduk	7/1/2015	027/017/SPK/PL-BJ/VIII/2015			8	272,000	2,176,000	Buah	Dafduk	
	Leaflet					254	4,500	1,143,000	LEmbar		
	Baligho					2	450,000	900,000	Buah		
	Resi tanda terima surat pindah					35000	225	7,875,000	Lembar		
	resi penerimaan kk/ktp					35000	225	7,875,000	Lembar		
	resi bukti tanda terima KK					1000	7,250	7,250,000	Buku		
	Resi bkti tanda terima pengambilan					500	7,250	3,625,000	Buku		
	Pengantar pencetakan KTP					1480	13,500	19,980,000	Buku		
								-			
13	Peneleitian Profil Kependudukan	7/9/2015	027/019/SPK/Profil/VIII/2015			1	39,160,000	39,160,000	Paket	PDIK	
								-			
14	Diseminasi Foging	5/6/2015	027/006/SPK/PL-BJ/V/2015			1	103,537,500	103,537,500	Paket	Casip	
								-			
15	Pemeliharaan Kantor	8/3/2015	027/022/SPK/disduk/2015			1	177,500,000	177,500,000	Paket	Sekretariat	
								-			
16	Kalender	11/27/2015	027/043/SPK/DKCS/2015			5520	29,850	164,772,000	Exempla	PDIK	
								-			
17	Pemeliharaan SIAK	3/2/2015	027/0001/SPK/DKCS/2015			1	148,060,000	148,060,000	paket	PIAK	
								-			
18	Penyatuan Segment	23//11/2015	027/016/SPK/2015			5	6,731,725	33,658,625	Paket	PIAK	
								-			
19	Buku Profil kependudukan	11/26/2015	SP/027/3192/Disdukcasip			100	200,000	20,000,000	Buku	PDIK	
								-			
20	Penyempurnaan Website Dinas	12/4/2015	027/48/disdukcapil/2015			1	10,425,000	10,425,000	paket	PDIK	
								-			
21	Tas Seminar		027/			75	75,000	5,625,000	Pices	PDIK	
								-			

NO.	JENIS BARANG YANG DIBELI	SPK /PERJANJIAN/KONTRAK		DPA/SPM/KWITANSI		JUMLAH			SATUAN	DIPERGUNAKAN PADA UNIT	KET
		TANGGAL	NOMOR	TANGGAL	NOMOR	BANYAK BARANG	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA			
i	ii	iii	iv	v	vi	vii	viii	ix		x	xi

Soreang, 31 Desember 2015
 KEPALA DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
 KABUPATEN BANDUNG

Drs.H.SALIMIN,M.Si
 PEMBINA UTAMA MUDA
 NIP.19620111 198603 1 010